Перелік афілійованих осіб товариства 
	Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи*
	Серія, номер, дата видачі паспорта, найменування органу, який видав паспорт**
	Кількість акцій (штук)
	Від загальної кількості акцій (у відсотках)
	Від загальної кількості голосуючих акцій (у відсотках)
	Кількість за видами акцій

	
	
	
	
	
	прості іменні
	прості на пред'явника
	привілейовані іменні
	привілейовані на пред'явника

	Шелест Геннадiй Сергiйович
	АС 367265 10.02.1998 Горохiвський РВ УМВС
	1335872
	74.06
	86.18
	1335872
	0
	0
	0

	Шелест Сергiй Генадiйович
	АС 993066 11.11.2005 Горохiвським РВ УМВС
	214278
	11.88
	13.82
	214278
	0
	0
	0

	Усього
	1550150
	85.94
	100
	1550150
	0
	0
	0


